Tendo em vista o contido nos autos do Processo Eletrônico nº ,0007953-06.2022.6.08.8055
reconheço a dívida de valores devidos à título de Abono de Permanência, relativos ao período de
outubro a dezembro/2022 à servidora Rina da Rocha Favaro Coutinho.
EXERCÍCIO 2022
Principal: R$ 5.706,91 (Cinco mil, setecentos e seis reais e noventa e um centavos).
DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE DO TRE-ES

NOTICIÁRIO Nº 20 , DE 12/04/2023
Tendo em vista o contido nos autos do Processo Eletrônico nº ,0000868-37.2022.6.08.8000
reconheço a dívida dos valores devidos a título de Progressões/Promoções ordinárias, relativos ao